



УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда

Идентификационный
номер СОУТ
92253



Орлова-Федосимова
Т.В.

(подпись) (фамилия, инициалы)

«23» марта 2020 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда в
Муниципальном бюджетном
общеобразовательном учреждении
"Средняя общеобразовательная школа с
углубленным изучением отдельных
предметов № 30 г. Кирова"

(полное наименование работодателя)

610001, Кировская обл., г. Киров, ул. Горького, 51а

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

4346048652

(ИНН работодателя)

1024301339336

(ОГРН работодателя)

85.14

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (подпись)	Измestьева А.В. (Ф.И.О.)	23.03.2020 (дата)
 (подпись)	Плюснина Н.Н. (Ф.И.О.)	23.03.2020 (дата)
 (подпись)	Евдокимова И.А. (Ф.И.О.)	23.03.2020 (дата)
 (подпись)	Скурихина И.А. (Ф.И.О.)	23.03.2020 (дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных предметов № 30 г. Кирова"

Таблица

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)															
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3				класс 4							
			3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10									
Рабочие места (ед.)	20	20	0	14	6	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	25	25	0	18	7	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	16	16	0	10	6	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица

Индивидуальный номер раб-очего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		Классы (подклассы) условий труда																Итоговые классы (подклассы) условий труда						
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Руководители																							
1	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2А	Заместитель директора по учебно-воспитательной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2-1А (2А)	Заместитель директора по учебно-воспитательной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2-2А (2А)	Заместитель директора по учебно-воспитательной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Заместитель директора по воспитательной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Заместитель директора по административной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	направитивно-хозяйственной работе																						
5	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6А	Служащие																						
6-1А (6А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
8	Секретарь-машинистка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
9	Рабочие																						
9	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
11А	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11-1А (11А)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13А	Дворник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13-1А (13А)	Дворник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Педагогические работники																						
14	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
15	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да

Дата составления: 19.03.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (подпись) Орлова-Федосимова Т.В. (Ф.И.О.) 23.03.2020 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда (по договору)

Изместьева А.В. (Ф.И.О.) 23.03.2020 (дата)

Главный бухгалтер (подпись)

Плюснина Н.Н. (Ф.И.О.) 23.03.2020 (дата)

Заместитель директора по АХР (подпись)

Евдокимова И.А. (Ф.И.О.) 23.03.2020 (дата)

Председатель профкома (подпись)

Скурихина И.А. (Ф.И.О.) 23.03.2020 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Суслов А.С. (Ф.И.О.) 19.03.2020 (дата)

1955

(№ в реестре экспертов)